
Gemeente Epe

Raadsbesluit 2024 zaaknummer: 930788

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 930788, 12 december 2023

BESLUIT

1. het bestemmingsplan “Wijnbergweg 17 Emst’, NL.IMRO.0232.BG1 O6Wijnbergwegl 7-OBP1, met
ondergrond basisregistratie kadaster (2022-10-19), ongewijzigd vast te stellen en de verbeelding van
dit bestemmingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm;
2. geen exploitatieplan vast te stellen.

Epe, 25 januari 2024

De raad voornoemd,
de voorzitter,

VÏÎET.C.M. Horn
burgemeester


